
 

 

 

 

 

 

6 月４日～６日にかけて林間学校にいってきました。オリエンテーリングや鷹山ファミリー牧場

での体験を通して自然や生命の尊さなどを学んだと思います。また、夜のキャンプファイヤーでは、

フォークダンスなどの活動を通して学年の絆も深まったでしょう。林間学校の経験を今後の学校生

活につなげてほしいと思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自  律 柏市立大津ケ丘中学校 

第二学年 学年便り 

令和５年６月３０日 No.４ 

 

９月には体育祭・10 月には輝沼祭が行われる予定です。先日、輝沼祭に向けて

各クラスで歌う曲を決定しました。すでに体育祭実行委員・応援団、輝沼祭実行

委員、選挙管理委員など行事を成功へと導くリーダーを決めています。学年全体

で協力して、楽しい行事にしましょう。 

 

 

 

 

 

 

１組 YELL 

２組 親知らず子知らず 

３組 あなたへ 

４組 ヒカリ 

５組 この地球のどこかで 

日 曜日 校内行事 日課 完全下校

1 土

2 日

3 月 部活動休養日 特別 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 14:45

4 火 特別 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 15:40/17:30

5 水 特別 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６ 15:40/17:30

6 木 特別 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６ 15:40/17:30

7 金 特別 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ 15:40/17:30

8 土

9 日

10 月 部活動休養日 特別 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 14:45

11 火 特別 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 15:40/17:30

12 水 全校委員会 特別 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ ☆ 14:45/17:00

13 木 夏季休業前保護者会 特別 木１ 木２ 木３ 木４ 13:30/15:45

14 金 特別 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６ 15:40/17:30

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火 特別 火２ 火３ 火４ 火５ 火６ 14:45/17:00

19 水 給食終了・大掃除 特別 水１ 水２ 水３ 水５ ☆ 14:45/17:00

20 木 夏季休業前全校集会 変則 ☆ ☆ 10:00/12:15

21 金 夏季休業開始

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

時間割


